Tunc cē dei sit cē omnium
creaturar̄. q. Dyo. dedit. no. Et se
omniū est sup̄sibl̄ dūntas. et
hoc ym̄ est estime. sui calter
s̄ no. cēlit̄ sui totū.

Cterū virtus sit p̄pa soli deo.
v̄. sic. s̄o. m̄lit̄. Et h̄c int̄le s̄m̄
q̄ uatas opponit̄ p̄m̄t̄c̄. sic
dī v̄m̄ am̄z qd̄ omnia alia p̄m̄
uta sit p̄o. q̄ s̄ qd̄ oppo. falli
tan̄ sic et̄ v̄t̄ alius. s̄. q̄. v̄.

Cterū una sola sit uatas in
omnibz v̄s. q. tñ una est em̄
ciens et̄ ex̄is de qua anhel̄ il-

de t̄. Sic una est temp̄ omnium
tempalū. sic una ē uitas om̄
vor̄. q. Si nō est una sp̄ata ad
sibi qd̄ in for̄ simili nec p̄ quod
sp̄at̄ ad mellē qd̄ exercit̄ et̄ illu
minat̄ in mo ples.

Terū sit eternas. q. Mensura et̄
duracioñ dūm̄ cē que h̄c ren
non differat ab eo. tam̄ differt̄ s̄
modum in illi di qui dūntas abo
ctio. sic uili. de isol. Eternitas est i
timuablis uite tota simul et̄ p̄fā
pōtentia. p̄ma duo se h̄ic loco nē
sunt. s̄ m̄te et̄ posso. cē aut̄ dei dī
uira p̄p actualitate p̄uram. Int̄a
bil̄ p̄p infirmitate. Mod̄ mensu
randi uibz solit̄ p̄one ab aliis du
racionalibz dūnting. P̄poso dī dūna
duracio. i. quieta manlio. Et ea q̄
uariant̄ s̄ cē et̄ opa. ut temporalia
corruptilia. Tota simul. utra ea q̄
uariant̄ s̄ incultitudinem opacōm̄
h̄c nō s̄ cē ut angū. p̄fā. utra ea q̄
h̄c stent̄ int̄ro et̄ m̄pte ut p̄incipia
disciplia. tñ nō p̄ce. qd̄ cū p̄o de
sciendi. qd̄ ex nichilo s̄.

Tunc idem sit re m̄c p̄pūs.
em̄. et̄ eternitas. q. nō. h̄c eternitas
differt̄ sic et̄ p̄pa. qd̄ m̄c est dūba
mensure cuius est.

Tunc solum m̄c p̄sens. v̄e di
cat̄ d̄ deo. q. s̄ aug. q̄. jo. i. c. h̄c
librum est dup̄ accept̄. Aliquā ei
tempale. ut alia uba demonstrat̄
et̄ sic nō dī de deo. Vñ Dyo. de di. no.

Ds nec est. nec erit. nec erat. Aliq[ue] signe sibam uniuersitatem rei sic d[icitur] de deo. Illa autem sib[us] p[ro]pter deos ipsi[us] tunc p[ro]pter signum d[icitur]. Aut ut fluens cum i[ps]is. et sic illa d[icitur] de deo ut d[icitur] est. Aut ut stans cum i[ps]is. sic p[ro]pter Augustinum omnis d[icitur] de deo. Et est. sicut est. In his tamen d[icitur] p[ro]p[ter] sensus magis et d[icitur] quod magis assimilatur etiam p[ro]pter generalitat[er]e. Vnde Iohannes Augustinus. Ds tamen est qui non nomen sibi sive nomen esse.

8 **T**ertium enim sibi p[ro]p[ter] etas solis. Et. **E**nimum accipitur alius p[ro]p[ter] sic super diffinitum est. Et. s. qd[em] caro principi fine variabilitate et in generatione mortali. et sic sol deo suorum Large. a. et aliquas hanc rationem et aliis. Et.

9 **T**ertiu d[icitur] sit omnino immutabilis. Et. sic. qd[em] est purus ad nichil h[ab]ens ad mutu[m] de posse.

10 **T**ertiu omnis creatura sit mutabilis. Si d[icitur] mutabilem auctoritate mutationis. sic non omnis creatura est mutabilis. si autem apostolus dicitur sic d[icitur] d[icitur] ut apostolus p[ro]p[ter] prima. et superposito ordine universi et in fluctu ex parte. sic item non omnis. ut apostolus dicitur remota. id est in fluctu et p[ro]p[ter] sic omnis creatura est mutabilis.

11 **T**ertium in deo sit similitudinem sibi. similitudinem. Et. sic. p[ro]pter Augustinum in libro qd[em] exp[lic]at. non p[ro]p[ter] nec ipse aliud p[ro]p[ter] nec ipse. nec ipse aliud p[ro]p[ter] ne-

al[io]n s' p[ro]p[ter]. Omnia enim habent ad p[ro]p[ter] 17. **T**ertium d[icitur] sit imponitam sibi. qd[em] non homo in tallo poteretur quod omne tale est. Imponitam d[icitur] tamen sibi in quantum sibi d[icitur] qd[em] p[ro]p[ter] sibi sensus non dependens ab alio. non autem propter d[icitur] ibi stando. Vnde Augustinus qd[em] abusione dicitur sibi.

12 **T**ertium alia p[ro]dicantia alibi p[ro]dicent de deo. Sed secundum genitum tamen duo p[ro]dicantur d[icitur] de deo. Et hoc et Augustinus sibi et recto quod non dicitur ad imponitam. qd[em] p[ro]p[ter] desideria. scilicet et d[icitur] r[es] ad alia. Alia autem p[ro]dicantia d[icitur] dependence ad sibi. Quidam tamen ille sibi spem dicitur de deo. Id est non ergo sibi que insperata dicitur aliquid p[ro]ficiunt. ut iustitia fortis. et ceterum non tamen spes ille p[ro]dicantur sibi qd[em] d[icitur] de deo.

13 **T**ertium alio creatura sit simplex. Et. Solus d[icitur] est p[ro]p[ter] simplex ut d[icitur] est. Alio autem qd[em] creaturae simplices d[icitur] in uno genere vel r[es] magis p[ro]p[ter] hoc os ad minus duas beatitudines p[ro]p[ter] alias ad duas beatitudines p[ro]p[ter] et relonus ad suam causam.

14 **T**ertium anima sit simplex. Et. duplex est opinio circa p[ro]p[ter] animam. Quidam d[icitur] enim ea p[ro]p[ter] animam ex parte. ut d[icitur] animalium. qd[em] h[ab]et p[er]petuas res. ut recipere. Alio d[icitur] p[ro]p[ter] animam ex eo qd[em] est. rationale. et cetera. sibi actualis. Sed dic

qd est spora pote potis for.
ut ex nre sentire i uult

15. **C**etera autem tota sit in qd pte
coris. **V.** Quia sicut complexus
est et sic est for coris et tunc
et per eum. et sic est in moto
coris tota et in quibz pte hanc au
milit. **S**icut s pto m est et
p has est motor coris et sic no
est in qd pte tota. **H**ec duius
pso in diversis pab. **S**ed cum
tum in ratione arez magis ui
do qd s eum in ut in corde
et inde uitam effluit motu
corpus.

Ovent utrum p piacon
distingatur pars a filio
plus. **V**lo. qd eum no gnat
et ypostasis nulla aut ptes ce
ram gignit. **V** Aug.

Ceterum filius possit d' ali
apie. **V.** sic s n ad. **V** Aug
milit. qd a sic v. nificat di
uisitatem isalem in eum. **S.**
p neuicu genit qd modic
tum est sic eum. et qd ad iecta
in neuicu genit tm ibant. **A**ut
aut d' duilitate tm ipz. qd
malclm gen' distinctu em
et ad iecte tm re. **V**n ab d'
duilitatem s tm ti s' undi
Ceterum pnt sit pote filio. **V** Am
bz milit. qd no. qd n' e pote
ras in eum que una est. nec
in belo qd relata sit s' n'

ut in ypostasibz s rem h s null
etiam pns mg telligant par
mle qm in relatione ad filium
Ceterum filius sit pte spu scd
S. no. qd ibi nich est pns aut
postius s arha nam nec pte
est in eum nec p spiracu qd
p hanc cor d' dz nec ratioe sua
ciones qd sic ymago dz qd cu pte
ueit in n et n ne s alim de
se spirando.

Ceterum gno filii sit eina. **V.**
Aut milit. sic qd cu sit deiba pris
mum potius in cepide sine in
tatione.

Ceteru pnt et fili possint d' ples
eum. **V.** non si eum re ibant
si aut ad iecte tenet pos d.
Vn no gnat qd n pte isalem
no possunt dici d' pps p impli
ct dz qd significaretur duias
eum. **S**ci pmodu accencu se ha
bentibz pnt possunt et debent. ut
ibra et picipia. et noia ibalia.
ut sunt exentes spiratores. **S**ci
vo alii accipiunt ibantibz alii
ad iecte. ut noia significata p
pirates ontes eum s modum
milit. ut en eum. bonitas.
et hz ut s pnt possunt d' insingh.
ut implati p qd tunc accipiuntur
Ceterum gno filii sit sp msi. l'
in scd et. **V.** Genio filii eina est.
et id n' en infi nec msi esse.
s in ec in variabz sine illo mo

Tu u^r mutatione
Mittu significes uel i^r uel ut i^r
 ee. uel ut uia. **S**i g^r et ang^r
 uilis. gelus d^r sp^r nat^r est. in
 quo no^r nat^ras. **E**t p^r manens.
 et p^r ea. p^reritum e^r p^ret^r s^r qd^r
 exponit p^r est. no^r t^r p^rens
 licet ad^r sit p^r et sp^r uo nasci
 d^r p^rentalitatem. **E**t ito h^r et d^r
 p^r et org^r uilis t^r no^r d^r p^rat^r.
 et io negat eam g^r. uilis. Et
 id^r p^r melius et exp^rissius d^r. p^r
 sum aut^r no^r p^r ligatur. q^r n^r p^r
 ston^r n^r actualitatem dic^r.

Omnis u^r in d^rinis sunt
 plures modi p^rcedendi q^r
 duo. **B**. no^r. q^r sola relo in d^rinis
 distinguuntur. hanc aut^r rel^rom or^r
 se originis d^riminata hincen^r
 p^ret^r om alium^r d^rigitur. **E**t si
 his no^r sit distinc^rio p^r his at^r
 tuatis no^r p^r ee^r p^recisio n^r p^rmo^r
 dum n^r u^r vo^r.

Ittu sp^r leuis p^redat ut amos
 partis et filii. **B**. sic. **S**ic. **E**. **L**u^r
 in he. q^r boni incertatu d^r diff
 undit se sic et boni catu. **C** pro
 dum n^r et vo^r et i^r m^r et filio^r
 s^r q^r sunt distinde p^r no^r sit si
 amore. Ille aut^r no^r p^r ee^r accis^r
 s^r ma.